
cognome nome email_pec albo N.

Abbate Arianna arianna.abbate88@pec.libero.it Ortottista 49

Amante Rosetta amante1980@pec.it Ortottista 53

Apicella Maria Chiara mariachiara.apicella@pec.it Ortottista 51

Aragona Maria Grazia ortottista71@pec.it Ortottista 21

Arcidiacono Maria mariaarcidiacono@pec.it Ortottista 15

Aricò Denise denise.arico@pec.it Ortottista 70

Beccaria Maria maria.beccaria@pec.it Ortottista 28

Bitto Francesca francesca.bitto@pec.it Ortottista 7

Brancatelli Salvatore salvatore_brancatelli@pec.it Ortottista 27

Broccio Francesca f.broccio@pec.it Ortottista 52

Calafato Daniela calafatodaniela@pec.it Ortottista 32

Calapristi Virginia virginiacalapristi@pec.it Ortottista 4

Cannistra' Letteria Chiara letteriachiaracannistra@pec.it Ortottista 74

Cardile Giacoma cardile.giacoma@pec.it Ortottista 60

Cavallaro Francesca cavallarofrancesca@arubapec.it Ortottista 31

Colicchia Stefania stefania.colicchia@legalmail.it Ortottista 69

Colosi Fabiana Maria colosi.fabianamaria@pec.it Ortottista 59

Cotugno Annalisa annalisa.cotugno@pec.it Ortottista 6

Crisafi Marco crisafi.marco@pec.it Ortottista 66

De Luca Serena serenadeluca30@pec.it Ortottista 2

Delia Pina Maria pinamaria.delia@pec.it Ortottista 58

Di Bella Maria Rita Vincenza mariaritavincenza.dibella@pec.it Ortottista 72

Fama' Valentina valentinafama2@pec.it Ortottista 54

Fazio Roberta roberta.fazio@trustpec.it Ortottista 68

Filistad Roberta roberta.filistad@pec.it Ortottista 45

Foti Nunziatina nunziatina.foti@pec.it Ortottista 10

Galletta Emanuel emanuel96@arubapec.it Ortottista 38

Geraci Antonio antonio.geraci@pec.it Ortottista 67

Gerber Rosalie Isabelle rosaliegerber@pec.it Ortottista 55

Intruglio Lucia lucia.intruglio@pec.it Ortottista 5

La Spada Daniele danielelaspada@superpec.it Ortottista 40

Maccari Luana Carmen luana.maccari@uaipec.it Ortottista 43

Maggio Adriana adrianadoc@pec.it Ortottista 77

Mancari Alessandra alessandra.mancari@arubapec.it Ortottista 64

Messina Venera vera.messina74@pec.it Ortottista 11

Migliorato Giuseppe giuseppe.98.migliorato@pec.it Ortottista 46

Migliore Sebastiano sebastianomigliore@arubapec.it Ortottista 30

Mirone Stefania stefania-mirone@pec.it Ortottista 19

Montanini Daniela dmontanini@pec.it Ortottista 17

Monteleone Maria Luisa ortottistamonteleone@pec.it Ortottista 1

Munafo' Serena Marta Irene serena.munafo01@pec.it Ortottista 71

Nicolò Carmelina nicolocarmelina@pec.it Ortottista 13

Palino Paola paolapalino@pec.it Ortottista 33

Paratore Giuseppina giuseppinaparatore@postecertifica.it Ortottista 73

Pecoraro Andrea andrea.pecoraro98@pec.it Ortottista 57

Piccolo Miriana miriana_piccolo98@pec.it Ortottista 50

Poeta Loris Candeloro loriscandeloro.poeta@pec.it Ortottista 29

Pruiti Ciarello Sabrina sabrinapruiti@pec.it Ortottista 8

Ragno Concetta ketty.ragno@pec.it Ortottista 24



Ragusa Ruben ragusaruben@pec.it Ortottista 61

Romano Giulia romanogiulia99@pec.it Ortottista 48

Romeo Tiziana tizianaromeo07@pec.it Ortottista 12

Saglimbeni Martina martina.saglimbeni@postecertifica.it Ortottista 34

Santoro Maria santoro.maria@pecaruba.it Ortottista 18

Scafidi Carmelo carmelo_scafidi@pec.it Ortottista 37

Scilio Cristina cristina.scilio@pec.it Ortottista 3

Servillo Flavio Maria flaviomservillo@arubapec.it Ortottista 41

Spadaro Silvia s.spadaro1500@pec.it Ortottista 75

Spano' Rosaria Maria saraspano22@pec.it Ortottista 76

Strano Giusy giusy.strano@pec.it Ortottista 65

Sulfaro Caterina caterinasulfaro@pec.it Ortottista 35

Trifirò Ilenia trifiroilenia@pec.it Ortottista 62

Ulfo Ilaria ilaria.ulfo@pec.it Ortottista 23

Venuti Giusi venarc@pec.it Ortottista 44

Viola Gaetano gaetano_viola@pec.it Ortottista 22


